
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Harleshausen Mitte 
Karlshafener Straße 

Ahnatalstraße 
Todenhäuser Straße 

Riedelstraße 
Harleshäuser Straße 

Teichstraße 
Breitscheidstraße 

Malsburgstraße 
Achenbachstraße 

Bismarckstraße 
Kirche Sankt Familia 

Hauptbahnhof C
Scheidemannplatz B

Königsplatz/Mauerstraße C
Am Stern D

Holländischer Platz/Universität 
Mönchebergstraße 

ab

an

S

07:06
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:24
07:26
07:27
07:29

S

07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37
07:39
07:40
07:42

S

07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:44
07:46
07:47
07:49

S

07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:56
07:57
07:59

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Mönchebergstraße 

Holländischer Platz/Universität 
Am Stern C

Königsplatz/Mauerstraße D
Scheidemannplatz A

Hauptbahnhof D
Kirche Sankt Familia 

Bismarckstraße 
Achenbachstraße 

Malsburgstraße 
Breitscheidstraße 

Teichstraße 
Harleshäuser Straße 

Riedelstraße 
Todenhäuser Straße 

Ahnatalstraße 

ab

an

S
11

13:03
13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25

S
10

13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26

Montag - Freitag

S  = nur an Schultagen
11 = fährt weiter als Linie 11 Richtung Holländische Straße
10 = fährt weiter als Linie 10 Richtung Rasenallee

14 Harleshausen <> Teichstraße <> Hauptbahnhof <>
Königsplatz/Mauerstraße <> Holländischer Platz

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG


