

Verkehrsbeschränkung Fußnoten	Montag - Freitag			
	S	S	S	S
Harleshausen Mitte ab	07:06	07:36		
Karlshafener Straße	07:07	07:37		
Ahnatalstraße	07:09	07:22	07:29	07:39
Todenhäuser Straße	07:10	07:23	07:30	07:40
Riedelstraße	07:11	07:24	07:31	07:41
Harleshäuser Straße	07:12	07:25	07:32	07:42
Teichstraße	07:13	07:26	07:33	07:43
Breitscheidstraße	07:14	07:27	07:34	07:44
Malsburgstraße	07:16	07:29	07:36	07:46
Achenbachstraße	07:17	07:30	07:37	07:47
Bismarckstraße	07:19	07:32	07:39	07:49
Kirche Sankt Familia	07:20	07:33	07:40	07:50
Hauptbahnhof C	07:21	07:34	07:41	07:51
Scheidemannplatz B	07:22	07:35	07:42	07:52
Königsplatz/Mauerstraße C	07:24	07:37	07:44	07:54
Am Stern D	07:26	07:39	07:46	07:56
Holländischer Platz/Universität	07:27	07:40	07:47	07:57
Mönchebergstraße an	07:29	07:42	07:49	07:59

Verkehrsbeschränkung Fußnoten	Montag - Freitag			
	S	S	S	S
Mönchebergstraße ab	13:03			
Holländischer Platz/Universität	13:05			
Am Stern C	13:07			
Königsplatz/Mauerstraße D	13:09	13:10		
Scheidemannplatz A	13:11	13:12		
Hauptbahnhof D	13:12	13:13		
Kirche Sankt Familia	13:13	13:14		
Bismarckstraße	13:14	13:15		
Achenbachstraße	13:16	13:17		
Malsburgstraße	13:17	13:18		
Breitscheidstraße	13:18	13:19		
Teichstraße	13:20	13:21		
Harleshäuser Straße	13:21	13:22		
Riedelstraße	13:22	13:23		
Todenhäuser Straße	13:23	13:24		
Ahnatalstraße an	13:25	13:26		

S = nur an Schultagen

11 = fährt weiter als Linie 11 Richtung Holländische Straße

10 = fährt weiter als Linie 10 Richtung Rasenallee